РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании перечней имущества
муниципального образования г. Бодайбо
и района, подлежащего передаче в
муниципальную собственность
муниципальным образованиям
Бодайбинского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области
от 16.05.2008 № 14-03 «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче,
порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления
соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу
государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для
принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества»,
статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и
района

РЕШИЛА:
1. Согласовать перечни имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную
собственность муниципальным образованиям Бодайбинского района:

1.1. перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в
муниципальную собственность Артемовского муниципального образования
(Приложение № 1);

1.2. перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную
собственность Балахнинского муниципального образования (Приложение № 2);

1.3. перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную
собственность Кропоткинского муниципального образования (Приложение № 3).

2. Решение Думы г.Бодайбо и района от 10.11.2015 № 19-па «О согласовании
перечней имущества муниципального образования г. Бодайбо и района, подлежащего
передаче в муниципальную собственность муниципальным образованиям Бодайбинского
района» признать утратившим силу.